附件十三

此致

   交通部航港局

 船務代理業受委託代理業務變更登記申請書
船務代理業許可證號船務( )字第    號   年  月  日

申 請 公 司 名 稱

變更登記項目

檢具之附件

新增委託代理 委託人公司 代理業務範圍
客
票
樣
本

異
動

載
貨
證
劵
樣

本
異
動

終
止
委
託

代
理

本
國
業
者

船
務

代
理
業

外
國
籍
船

舶
運
送
業

所
在
地

負
責
人

船舶 業務項目

增加
減少 增加 減少

租(傭) 自有

營運人責任保險文件

受委託代理經營業務

項目表(如附件八)

代理契約影本

船舶一覽表(如附件

十一)

船舶國籍證書影本

委託人名冊(如附件

九)

在本國設立證明文件

營運資料表(如附件

十)

自有船舶證明文件

客票樣本

載貨證劵樣本

運價表及最近三個月

船期表

委託人及受委託人雙

方同意文件

租(傭)船契約影本

其他

填表說明

一、 新增加委託代理業務請依本規則第十三條規定檢送申請書
(如附件八)及其附件。

二、 委託人公司所在地、負責人請附公司登記證明文件。
三、 增加代理船舶部分如為租(傭)請加附船務代理業代理之委

託人船舶光船租船/租(傭)船舶/受託營運業務登記申請書
(如附件十四)；如為自有船舶請附船舶國籍證書影本。

四、 業務項目異動部分如委託人為外國籍船舶運送業所簽署之
代理契約，請依本規則第十三條規定辦理。

申請人（簽章）

電 話

地 址

2

此致

   交通部航港局